2023/10/4 下午4:56 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/45968 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立永靖國中
公告時間：中華民國112年10月04日 16:29
公告編號：11210222
速別： 普通件
附件： 教育部函.pdf,

主旨：教育部辦理「全民資訊素養自我評量」活動，請轉知
貴校師生踴躍上網參與，請查照。

說明：
一、依據教育部112年10月2日臺教資(三)字第1122703893號
函辦理。
二、十二年國民基本教育課綱科技領域已將「資訊科技」列
為國、高中之授課時數/必修科目，小學階段則採課程融入方
式進行，並可將資訊教育相關內容以主題/專題/議題方式安排
於彈性學習課程實施。
三、為培養學生建立健康、合理與合法的資訊科技使用態度
與習慣，以增進網路學習正向效益，並提升教師資訊素養能
力，教育部自即日起至112年11月10日止舉辦「全民資訊素
養自我評量」活動，活動網站網址：https://isafeevent.moe.e
du.tw/，請鼓勵貴校師生於活動期間內踴躍上網參與檢測資
訊素養認知程度，並有機會參與抽獎。
四、本活動為配合「推動中小學數位學習精進方案」實施重
點，活動同時提供學習資源，歡迎學校將活動作為資訊素養
教育訓練輔助工具。
五、本活動採用「教育雲端帳號」登入，省略帳號密碼申請
的程序，若有「教育雲端帳號」登入相關問題，請洽教育體
系單一簽入服務客服，電話：(04)2222-0507、
07010100107、07010100108或Email:oidcservice@mail.ed
u.tw。
六、若有活動相關問題或其他未盡事宜，請洽執行單位(國立
陽明交通大學) 鄭宇涵小姐，電話：(03)571-2121，分機524
94，電子郵件：isafemoe.official@gmail.com。